
Date: January 9, 2026,

Re: **ITT-17-26 Elevator Modernization - Queen Alexandra Community Centre**

Take notice that the City of Peterborough has issued addendum number 2 for Invitation to Tender # ITT-17-26 which is the second addendum issued to date.

You will be required to confirm you have downloaded and reviewed this addendum in bids&tenders™ prior to submitting your bid.

The following outlines amendments to the original documentation for the above noted Invitation to Tender.

Item 1 – Questions and Answers

Question 1:

Subject: URGENT: ITT-17-26 Elevator Modernization – Prequalification & Submission Inquiry Hi, We, Living Stone Build Ltd., received the invitation for ITT-17-26 Elevator Modernization – Queen Alexandra Community Centre, but we noted in Addendum 1 that only prequalified suppliers may participate. Could you please clarify if it is possible for us to submit our prequalification documents alongside our bid proposal simultaneously? We would appreciate a prompt response so we have enough time to complete our participation. Best regards, Ahmad Tirandaz Living Stone Build Ltd.

Answer 1:

It is not possible to submit prequalification documents alongside the bid proposal for this ITT.

End of Addendum 2